
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 апреля 2018 г. № 337

Об отмене постановлений администрации  
Костомукшского городского округа «Об 
утверждении Административного регламента…»
от 15.10.2010 г. № 1230; от 2.12.2010 г. № 1422;
от 14.06.2012 г. № 722; от 29.06.2012 г. № 794

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
постановления администрации Костомукшского городского округа от 27.09.2016 г. № 702
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися
в  ведении  управления  образования  администрации  Костомукшского  городского  округа  в
новой редакции» администрация Костомукшского городского округа
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  следующие  постановления  администрации  Костомукшского
городского округа:
- постановление от 15.10.2010 г. № 1230 «Об утверждении Административного регламента
администрации  Костомукшского  городского  округа  по  предоставлению  муниципальной
услуги  «Организация предоставления  общедоступного и  бесплатного начального  общего,
основного  общего,  среднего  (полного)  общего  образования  по  основным
общеобразовательным программам»;
- постановление от 2.12.2010 г. № 1422 «Об утверждении Административного регламента
администрации  Костомукшского  городского  округа  по  предоставлению  муниципальной
услуги «Организация предоставления дополнительного образования»;
- постановление от 14.06.2012 г. № 722 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Зачисление  в  муниципальное
общеобразовательное учреждение Костомукшского городского округа»;
- постановление от 29.06.2012 г. № 794 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Зачисление  в  муниципальное  образовательное
учреждение дополнительного образования детей Костомукшского городского округа».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Костомукшского городского округа С.Н. Новгородов

____________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УО, сайт 
Л.И. Хинконен 8911 660 8075


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


